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Gładki silikonowy korek analny
zatyczka plug 9,3cm

Cena 30,04 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-4-230757

Kod producenta 4-230757

Kod EAN 8433345230757

Opis produktu
Firma SilexD zaprojektowała dla miłośników seksu analnego silikonowy korek o podwójnej gęstości, z pamięcią kształtu i
reagujący na ciepło. Jest średniej wielkości, mierzy 9,3 cm długości i 4 cm średnicy. Jego wysokiej jakości silikon jest ultra
miękki, zawiera również wypełnienie Silexpan o podwójnej gęstości i twardy wewnętrzny rdzeń, aby stworzyć realistyczne
wrażenia z penetracji. Co to jest Silexpan? Opatentowana formuła wypełnienia zabawki, która zapewnia większą gęstość i
elastyczność korka. Konkretny materiał dla większej elastyczności, komfortu i przede wszystkim przyjemności. Aby uzyskać
więcej wrażeń, zabawki seksualne z serii "dual sensation" SilexD można umieścić w lodówce, aby uzyskać większą jędrność,
lub w mikrofalówce na mniej niż 60 sekund, aby były bardziej elastyczne. Korek analny SilexD model 2 dostępny jest w 4
rozmiarach: Korek analny rozmiar XS: 6,4 x 2,9 cm Korek analny rozmiar S: 7,2 x 3,4 cm Korek analny rozmiar M: 9,3 x 4 cm
Rozmiar korka analnego L : 10,2 x 4,5 cm Proszę zwrócić uwagę na rozmiar wtyczki analnej SILEXD: Korki SILEXD model 1 i 2
mają bardzo różne wymiary i jako przykład można podać, że model 1 rozmiar S jest znacznie większy niż model 2 rozmiar S.
Model 1's jest szczególnie polecany dla osób wtajemniczonych w seks analny, natomiast model 2's ma skromniejsze rozmiary i
jest bardziej odpowiedni dla początkujących. Cechy : - Niebieski silikonowy korek analny - Bardzo elastyczna wtyczka z
pamięcią kształtu - Realistyczny "miękki" dotyk - Materiał wewnętrzny: Silexpan - Materiał zewnętrzny: Wysokiej jakości ultra
miękki silikon - Wodoodporny - Nieporowaty - Wymiary: 9,3 x 4 cm - Nie zawiera ftalanów - Nie zawiera lateksu -
Hipoalergiczny - Łatwy do czyszczenia - Kolor: niebieski - Marka: SilexD
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